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محمد فنایی:کی‌روش بد اخلاقی 
را وارد فوتبال ما کرده است

گیلان امروز- کارشناس داوری معتقد است کی‌روش 
نوعی بی اخلاقی را وارد فوتبال ایران کرده است.

خصوص  در  ایلنا  با  گو  گفت‌و  در  فنایی،  محمد 
داور  مورد  در  کی‌روش  کارلوس  اخیر  صحبت‌های 
مقدماتی  در  ازبکستان  و  ایران  دیدار  استرالیایی 
رقابت‌های جام جهانی 2018 روسیه گفت: کی‌روش 
نگاه  از  وارد کرده است که  ما  فوتبال  به  را  بداخلاقی 
تاکتیکی  تاکتیک محسوب می‌شود.  نوع  خودش یک 

نامعقول که به ضرر خودمان تمام خواهد شد.
فنایی ادامه داد: این مشکلات در لیگ هم وجود دارد 
باید  می‌کنند  احساس  که  جا  هر  مربیان  از  برخی  و 
امتیازی را به دست آورند جنگ‌ روانی راه می‌اندازند. 
در  کارلوس کی‌روش  است که  این شیوه‌ای  متاسفانه 

پیش گرفته و شیوه خوبی نیست.
است  افتاده  مد  از  کی‌روش  رفتار  این  داد:  ادامه  وی 
باید  آمده  اروپا  از  که  کسی  نیست.  صحیح  اصلا  و 
شیوه‌های نوینی از فوتبال روز دنیا را با خود بیاورد و 
آموزش دهد نه اینکه با این بداخلاقی‌ها باعث تاثیر و 

ترویج آن در فوتبال داخل نیز شود.
وی تصریح کرد: این حرکت‌ها و بی‌اخلاقی‌های سرمربی 
تیم ملی فوتبال کشورمان به روی نیمکت فنی هم تاثیر 
جواد  دیدید  قطر  با  بازی  در  که  همانطور  و  گذاشته 
آن  نیامده  هنوز  دارد،  خوبی  بسیار  اخلاق  که  نکونام 

حرکت را انجام داد. 
اعتراضات به جایی  این  ایران گفت:  کارشناس داوری 
از  که  اتفاقی  هر  ازبکستان  بازی  در  و  رسید  نخواهد 
سمت نیمکت ما باشد مطمئن باشید به شدت زیر نظر 
است و کوچکترین حرکتی از دید داور دور نخواهد ماند 
و قطعا اگر این داور بازی ایران و قطر را سوت می‌زد در 

اولین حرکت کی‌روش را اخراج می‌کرد.
وی در رابطه با اظهار نظر کی روش در خصوص نیامدن 
سال  در  ایران  در  قضاوت  برای  استرالیایی  ویلیامز 
گذشته گفت: این اتفاق در زمانی بود که هنوز اتفاقات 
جام ملت‌های آسیا از این داور در ذهن مردم باقی مانده 
بازی  آن  برای  داور  این  این شد که  بر  و تصمیم  بود 
تغییر کند. اما با همه این اوصاف این دو مسئله ربطی 
به هم ندارند و حالا که این داور انتخاب شده نمی‌توانیم 
قضاوت گذشته را ملاکی برای قضاوت بد در بازی آینده 

قرار دهیم.

خبر

گیلان امروز- تیم ملی فوتبال ایران درحالی از دو دیدار ابتدایی انتخابی جام جهانی چهار 
امتیاز گرفته است که نمایش خوبی در هر دو بازی نداشته اما از نظر امتیازی توانسته عملکرد 

نسبتا خوبی داشته باشد.
تیم ملی ایران در دیداری فشرده موفق شد یک امتیاز از چین به ایران برگرداند، با این وجود 
اما با توجه به نحوه بازی تیم ملی ایران به نظر می‌رسد این یک امتیاز چندان قانع کننده 

نیست و ظرفیت ایران می توانست در این دیدار سه امتیاز باشد.
پرسش این است که آیا به دلیل این برداشت باید از کی روش و تیم ملی انتقاد کرد؟ انتقادی 
که منصفانه باشد می‌تواند راهکارهایی برای آینده تیم ملی ایران داشته باشد اما شرط آن 
منصفانه بودن است حلقه ای که در جامعه احساساتی ما کمتر دیده می شود و پیشکسوتان 

و مردم معمولا سیاه یا سفید فوتبال را دنبال می کنند.

انتخاب های نه چندان منطقی
اشکال تیم ملی چه بود؟ پاسخ به این پرسش می شود انتقاد؛ به نظر می رسد بیش و پیش 
از هر نکته ای باید تاکید کرد که بال چپ و راست تیم ملی ایران ضعف داشت، نبود حاج 
صفی، در اوج نبودن رضائیان و البته مصدومیت دژاگه سمت راست و چپ تیم ملی ایران را 
در دیدار با چین ضعیف کرده بود. این ها نکاتی بودند که کی روش در آنها نقش داشت اما 

همه نقاشی تیم ملی در جناحین توسط کی روش صورت نگرفته بود.
رامین رضائیان و مهدی طارمی عملا با تصمیم هایی که گرفتند و خودشان را از شرایط مسابقه 
دور کردند نه به خودشان که به تیم ملی ایران هم ضربه زدند، به جمع این دو باید حاج صفی 

که بسیار دیر تصمیم گرفت در سپاهان به میدان برود را هم اضافه کنیم.
در واقع تصمیم هایی که این سه بازیکن گرفتند هم به خودشان ضربه زد هم به تیم ملی ایران 
چرا که از سانترهای دقیق رضائیان و توان این بازیکن برای عبور از مدافعان حریف خبری نبود 

و در آن سمت هم میلاد محمدی اعتماد به نفس کافی برای جانشینی حاج صفی را نشان نداد.
عیبی که به کی روش می توان در این زمینه گرفت آن است که چرا جانشین های مناسبی 
برای این دو بازیکن پیدا نکرده و بازیکنانی را که از شرایط مسابقه دور بوده اند را در تیم ملی 
به کار گرفته است؟ این پرسش اما پاسخی پیچیده دارد که منتهی به پرسش دیگری می شود 
و آن این است که آیا در لیگ ایران بازیکنانی مثل حاج صفی و رضائیان وجود داشتند که کی 

روش آنها را ندید؟

نتیجه لغو اردوی اتریش
کی روش تنها یک اردو برای آماده سازی و هماهنگی نزدیک به سی بازیکن خود داشت، 
شاید اگر اردوی اتریش او لغو نمی شد یکی از آن توپها که از شش قدم به خال آسمان زده 

شد به تور دروازه حریف می چسبید و کار را تمام می کرد اما چنین نشد.
شاید در اردوی لغو شده اتریش کی روش می توانست با رضائیان و حاج صفی بیشتر کار کند 
و آنها را در روزهایی که در خانه خواب بودند یا فقط بدنسازی می کردند به میدان مسابقه 

بفرستد و کار را در چین تمام کند.
در واقع باید ببینیم به کی روش چه داده ایم و چه گرفته ایم؟ البته این پرسش را نباید 

فراموش کرد که چهار امتیاز ار دو بازی اتفاق بدی است یا قابل قبول؟
اگر فرمول ۳ امتیاز در خانه و یک امتیاز در بیرون از خانه را قبول داشته باشیم باید بگوییم 
این چهار امتیاز خوب است اما اگر نه می توانیم بگوییم این چهار امتیاز خوب نیست و ما باید 

می توانستیم ۶ امتیاز کامل را به دست می آوردیم.

مقدماتی جام جهانی جای رویا پردازی نیست
با قاطعیت می توان گفت که امتیاز گیری در دور مقدماتی جام جهانی بسیار سخت است، از 

شکست خانگی ژاپن و قطر بگیرید تا برسید به شکست تساوی کره در سوریه.
در واقع مدعی کاملی در آسیا دیگر وجود ندارد و فاصله ها بسیار نزدیک است و به این ترتیب 
هیچکس نمی تواند بگوید چین که در کره بازی سه بر صفر باخته را با نتیجه سه بر دو عوض 
می کند، تیمی ضعیف است و ایران باید حتما هر سه امتیاز این دیدار را می گرفته است. البته 
که می توان مدعی شد با توجه به خلق موقعیت گل های زیاد تیم ملی می توانستیم هر سه 

امتیاز را بگیریم.

سایه و روشن عملکرد تیم ملی

ضربه‌ای که سه بازیکن به تیم ملی زدند

از  مقطعی  در  ملی  تیم  مربیان  همه  که  حالی  در  امروز-  گیلان 
مسعود شجاعی استفاده کرده اند و او هم استعداد خوبی برای فوتبال 

ایران بود، اما سالهاست هواداران تیم ملی با او ارتباط خوبی ندارند.
به گزارش مهر، پس از دیدار با چین می‌توان در میان مردم یک نکته 
را کاملا متوجه شد و آن نکته این است که هواداران فوتبال ایران روی 
مسعود شجاعی حساس شده‌اند و او کمتر موافقی در میان هواداران 

تیم ملی دارد.
به کامنتها و نظرات که مراجعه کنید، حتی بیش از ابراز ناراحتی بابت 
تساوی ایران و چین می توانید اعتراض بابت بازی مسعود شجاعی را 
ببینید. این بازیکن خوش اخلاق و خوش تکنیک، البته سالهاست در 
اروپا بازی می‌کند و توانایی حفظ توپ بالایی دارد اما در مجموع آمار 
بسیار بدی در تیم ملی دارد. او با وجود لژیونر بودن و با وجود انجام ۶۴ 
بازی در تیم ملی ایران تنها ۸ گل به ثمر رسانده و از دید مردم آنقدر 

توپ را نگه می‌دارد تا آن را لو بدهد.
کارنامه شجاعی چنین است:

مسعود سلیمانی شجاعی آرخلو »متولد ۹ ژوئن ۱۹۸۴ برابر با ۱۹ خرداد 
۱۳۶۳ شمسی، در آبادان است و سابقه عضویت در تیم ملی فوتبال 

ایران را نیز دارد. مسعود شجاعی معمولًا در نقش بازیکن میانی و 
هافبک راست بازی می‌کند. فوتبال حرفه‌ای را در تیم صنعت نفت 

آبادان شروع کرد و پس از آن به تیم سایپا انتقال یافت.
اولین بازی ملی او مقابل تیم لائوس در مسابقات انتخابی جام 
جهانی ۲۰۰۶ بود. او در جام جهانی ۲۰۰۶ در بازی مقابل آنگولا 

به عنوان بازیکن تعویضی وارد میدان شد.
مسعود شجاعی در تاریخ 1387/۴/4 با قراردادی سه ساله به تیم 
اوساسونا در لیگ اسپانیا پیوست. مبلغ این قرارداد ۹ میلیون یورو 
اعلام شد امّا زمانی که در اوج بود و همه از او انتظار داشتند به 
یکی از بهترین لژیونرهای خارجی حاضر در لالیگا تبدیل شود با 
مصدومیت روبرو شد و این دوره مصدومیت بیش از یک سال از 

دوران ورزشی او کاست اما این پایان کار نبود.
او به اوساسونا بازگشت ولی این دفعه دیگر مسعود همیشگی نبود 
را  امر مدیران و مربیان اوساسونا  این  و بسیار افت کرده بود و 

مجاب کرد تابه دنبال بازیکن خارجی دیگری بروند و نام شجاعی را از 
لیست خود خط بزنند اما شجاعی تجربه بسیاری از لژیونرهای ایرانی 
مانند نکونام، هاشمیان و مهدوی کیا را که پس از پایان قرارداد خود با 

تیم‌های سطح اوّل اروپا به ایران آمدند تکرار نکرد و ترجیح داد به جای 
ادامه دوران ورزشی خود در کشورهای عربی یا در لیگ برتر ایران آن 
را در سطح دو فوتبال اسپانیا ادامه دهد و همچنان لژیونر ایران در اروپا 
بماند. او در شهریور ۱۳۹۲ به باشگاه لاس پالماس پیوست و امروز در 

تیم پانیونیوس یونان بازی می کند.
او با این حال همچنان در تیم ملی ایران هم هست و مقابل چین 
هم به میدان رفت و تعویض شد. حساسیت در مورد بازی کردن او 
به اندازه ای رسیده که برخی از مردم وقتی او را در ترکیب تیم ملی 

می بینند دلخور و عصبی می شوند.
شجاعی البته بازیکن بدی نیست که اگر بود این همه سال لژیونر 
بازی سریع و تکضرب وی که  اما کندی و عدم  باقی نمی ماند 
معمولا منجر به لو رفتن توپ می شود یا شاید متفاوت بودن سلیقه 
این پرسش را  به نوعی  آمار ضعیفش   او و  بازی  با جنس  مردم 
ایجاد می کند که چرا این همه مربی می آیند و می روند اما همه 
آنها از شجاعی استفاده می‌کنند در حالی که آمار او هم اصلا ایده 

آل نیست.
معمولی  مردم  که  بینند  می  را  چیزهایی  مربیان  شاید  که  البته 
نمی‌بینند، اما حتی اگر چنین باشد نمی‌توان از کنار آمار ضعیف او 

مخصوصا پس از مصدومیتش گذشت.
باید دید او می‌تواند دوباره با مردم آشتی کند یا اینکه در اواخر فوتبالش 

عملا از تیم ملی می‌رود و کسی وی را به یاد نمی‌آورد؟

ملی‌پوشی که مردم روی او حساس هستند

 چرا شجاعی در لیست همه هست؟

تاریخ انتشار: 95/06/20

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول 
شرکت تعاونی مصرف کارکنان شبکه بهداشت و درمان آستارا

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ) نوبت اول( شرکت تعاونی مصرف کارکنان شبکه بهداشت و درمان 
آستارا راس ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 95/07/15 در محل نمازخانه شبکه بهداشت و درمان 
آستارا واقع در خیابان حکیم نظامی شرقی، روبروی مهمانسرای جهانگردی برگزار می گردد. از عموم 
اعضای محترم شرکت دعوت بعمل می آید راس ساعت مقرر جهت رسیدگی به دستورات جلسه در جلسه 
مذکور حضور به هم رسانند. لازم به ذکر است در صورت عدم حصول حد نصاب لازم اعضا در نوبت اول 
جلسه نوبت دوم در مورخه 95/07/29 روز پنجشنبه راس ساعت 11 صبح در همان مکان برگزار خواهد 

شد.
توجه: 

هریک از اعضای شرکت می تواند استفاده از حق رای خود را برای حضور و دادن رای در مجمع عمومی به 
یک نفر به عنوان نماینده تام الاختیار خود از میان اعضا یا خارج از اعضا واگذار نماید. لکن هیچکس نمی 
تواند علاوه بر  رای خود بیش از 3 رای باوکالت داشته باشد. غیرعضو تنها می تواند از یک عضو وکالت 

داشته باشد.
داوطلبین عضویت در هیات مدیره و بازرسی شرکت تعاونی می توانند حداکثر ظرف مدت 7 روز پس از 
انتشار آگهی دعوت مجمع عمومی جهت تکمیل فرم داوطلبی عضویت در هیات مدیره و بازرسی شرکت 

تعاونی به آدرس ذیل مراجعه و ثبت نمایند.
خیابان فارابی، روبروی بیمارستان شریعتی، شرکت تعاونی مصرف کارکنان شبکه بهداشت و درمان آستارا

داوطلبین عضویت در هیات مدیره و بازرسی باید واجد شرایط زیر باشند:
1-ایمان و تعهد عملی به اسلام ) در تعاونی های متشکل از اقلیت های دینی شناخته شده در قانون اساسی 

شرط وثاقت و امانت(
2-نداشتن منع قانونی و محجور نبودن

3-عدم عضویت در گروههای محارب و عدم ارتکاب جرایم علیه امنیت کشور و عدم محکومیت به جعل 
اسناد 

4-عدم سابقه محکومیت به ارتشا، اختلاس, کلاهبرداری، خیانت در امانت، تدلیس، تصرف غیرقانونی در 
اموال دولتی و ورشکستگی به تقصیر

دستور جلسه:
1(گزارش کتبی هیات مدیره و بازرس شرکت تعاونی درخصوص عملکرد 

2(طرح و تصویب صورتهای مالی سال 94 و اتخاذ تصمیم درخصوص سود و زیان حاصله
3(اتخاذ تصمیم درخصوص بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای سال مالی 95

4( انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل برای سال مالی 95
5(تعیین روش دعوت برای مجمع عمومی آینده جهت درج آگهی های شرکت تعاونی براساس 

اساسنامه مصوبی 

هیات مدیره و مدیرعامل شرکت تعاونی مصرف کارکنان شبکه بهداشت و درمان آستارا

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری لاهیجان
آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت مصرف فرهنگیان لاهیجان شرکت تعاونی به شماره ثبت 284 و شناسه ملی 10720044903
به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ 1393/11/09 برابر نامه شماره 17/5353 مورخ 94/5/28 اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی 

شهرستان لاهیجان تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- لطف الله خسروپور 5169393393

. حسن حجتی سعیدی 0383548292
. صفرعلی پور قربان 2722647321 به سمت بازرسان اصلی

و . حسین محمد نژاد 2721845829 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می‌باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری لاهیجان
تاریخ انتشار: 95/6/20

محبوبه فلک باز *
منظور از اضطراب امتحان واکنش‌های هیجانی دانش‌آموز در هنگام امتحانات 

است.
عوامل تشدید اضطراب امتحان عبارت‌اند از:

- تأکیدهای فراوان آموزگاران در کلاس درس.
- یادآوری‌های مدیر و ناظم همراه تهدید و ترساندن.

- سفارش‌های شبانه‌روزی پدر و مادر در خانه.
- وجود ناظران ناآشنا در سالن

برخی روش‌های غلبه بر اضطراب ناشی از امتحان عبارت‌اند از: 
1. استفاده از امتحانات فرضی که دارای فواید زیر است:

- کاهش میزان اضطراب.

- خنثی‌سازی تدریجی حساسیت فرد نسبت به آزمون اصلی و جلسه امتحان.
2. آشنایی با روش مطالعه صحیح:

-  لازم است در مطالعه، هدف و برنامه خود را مشخص کنید و هدف‌ها را جز 
به جز تنظیم نموده و در حین مطالعه آن‌ها را به یاد داشته باشید.

3. انتخاب محل مناسب برای مطالعه شامل موارد زیر است:
الف- آماده کردن وسایل کار.

ب- استفاده از نور کافی.
*آموزگار پایه سوم
اداره آموزش‌وپرورش منطقه خمام
آموزشگاه استقامت

اضطراب امتحان

ستیلا داد راست
* برای خرید وسایل مدرسه، دانش‌آموز را همراه خود ببرید.

* از خرید وسایل گران‌قیمت خودداری کند تا در صورت گم شدن نگران 
نشود.

* روی همه‌ی وسایل مدرسه‌اش برچسب اسم بزنید.
* شماره تماس اضطراری و آدرس خانه را در دفتر یادداشت او حتما بنویسید.

* چندبار قبل از رفتن به مدرسه لباس خود را بپوشد و کیف خود را آماده 
کند.

* اولین دفتر مشق باید جنس مرغوب باشد تا با پاک کردن پاره نشود.
* استفاده‌ي درست از وسایل شخصی مثل لیوان و دستمال را به او آموزش 

دهید.
* به او تذکر دهید برای سوار و پیاده شدن از سرویس یا رفتن به زنگ تفریح 

و کلاس عجله نکند.
* برای ساعت تفریح او حتما تغذیه‌ی مناسب درنظر بگیرید.

* اگر بیماری خاصی دارد حتما به معلم او بگویید.
* در طول سال تحصیلی مدرسه‌اش را تغییر ندهید.

روز  شبانه  در طول  تا 10 ساعت  کنید حتما 8  توجه  کودک  به خواب   *
استراحت کند.

یادگیری  تا  کنید  تهیه  مناسب  آموزشی  کتاب کمک  معلم  راهنمایی  با   *
تثبیت شود.

اولیاء کلاس اولی‌ها حتما بخوانند


